

**PLAN PRACY KOMISJI BUDŻETU, FINANSÓW I MIENIA POWIATU
RADY POWIATU KRAPKOWICKIEGO
NA 2024 ROK**

MIESIĄC	TEMATYKA OBRAD
STYCZEŃ	<ol style="list-style-type: none">1. ZATWIERDZENIE SPRAWOZDANIA Z DZIAŁALNOŚCI KOMISJI ZA 2023 ROK.2. PRZYJĘCIE PLANU PRACY KOMISJI NA 2024 ROK.3. ROZPATRZENIE I ZAOPINIOWANIE MATERIAŁÓW W ZWIĄZKU Z SESJĄ W TYM PROJEKTÓW UCHWAŁ ZWIĄZANYCH Z BUDŻETEM ORAZ WIELOLETNIĄ PROGNOZĄ FINANSOWĄ POWIATU KRAPKOWICKIEGO.
LUTY	<ol style="list-style-type: none">1. ROZPATRZENIE I ZAOPINIOWANIE MATERIAŁÓW W ZWIĄZKU Z SESJĄ W TYM PROJEKTÓW UCHWAŁ ZWIĄZANYCH Z BUDŻETEM ORAZ WIELOLETNIĄ PROGNOZĄ FINANSOWĄ POWIATU KRAPKOWICKIEGO.
MARZEC	<ol style="list-style-type: none">1. ZAPOZNANIE SIĘ Z INFORMACJĄ O STANIE ROZBUDOWY SZPITALA.2. ROZPATRZENIE I ZAOPINIOWANIE MATERIAŁÓW W ZWIĄZKU Z SESJĄ W TYM PROJEKTÓW UCHWAŁ ZWIĄZANYCH Z BUDŻETEM ORAZ WIELOLETNIĄ PROGNOZĄ FINANSOWĄ POWIATU KRAPKOWICKIEGO.
KWIECIEŃ	<ol style="list-style-type: none">1. ROZPATRZENIE I ZAOPINIOWANIE INFORMACJI O STANIE MIENIA POWIATU KRAPKOWICKIEGO.2. PRZEDSTAWIENIE INFORMACJI O REALIZACJI ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ DOTYCZĄCYCH NIERUCHOMOŚCI SKARBU PAŃSTWA.3. ROZPATRZENIE I ZAOPINIOWANIE MATERIAŁÓW W ZWIĄZKU Z SESJĄ W TYM PROJEKTÓW UCHWAŁ ZWIĄZANYCH Z BUDŻETEM ORAZ WIELOLETNIĄ PROGNOZĄ FINANSOWĄ POWIATU KRAPKOWICKIEGO.
MAJ	<ol style="list-style-type: none">1. ROZPATRZENIE I ZAOPINIOWANIE RAPORTU O STANIE POWIATU KRAPKOWICKIEGO ZA 2023 ROK.2. ROZPATRZENIE I ZATWIERDZENIE SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO I SPRAWOZDANIA Z WYKONANIA BUDŻETU POWIATU KRAPKOWICKIEGO ZA 2023 ROK.3. ROZPATRZENIE I ZAOPINIOWANIE MATERIAŁÓW W ZWIĄZKU Z SESJĄ W TYM PROJEKTÓW UCHWAŁ ZWIĄZANYCH Z BUDŻETEM ORAZ WIELOLETNIĄ PROGNOZĄ FINANSOWĄ POWIATU KRAPKOWICKIEGO.
CZERWIEC	<ol style="list-style-type: none">1. ROZPATRZENIE I ZAOPINIOWANIE MATERIAŁÓW W ZWIĄZKU Z SESJĄ W TYM PROJEKTÓW UCHWAŁ ZWIĄZANYCH Z BUDŻETEM ORAZ WIELOLETNIĄ PROGNOZĄ FINANSOWĄ POWIATU KRAPKOWICKIEGO.
LIPIEC	<ol style="list-style-type: none">1. POSIEDZENIA WG. PILNYCH, NIEPRZEWIDZIANYCH POTRZEB PRACY RADY POWIATU.

SIERPIEŃ	1. POSIEDZENIA WG. PILNYCH, NIEPRZEWIDZIANYCH POTRZEB PRACY RADY POWIATU.
WRZESIEŃ	1. ROZPATRZENIE I ZAOPINIOWANIE MATERIAŁÓW W ZWIĄZKU Z SESJĄ W TYM PROJEKTÓW UCHWAŁ ZWIĄZANYCH Z BUDŻETEM ORAZ WIELOLETNIĄ PROGNOZĄ FINANSOWĄ POWIATU KRAPKOWICKIEGO.
PAŹDZIERNIK	1. ROZPATRZENIE I ZAOPINIOWANIE PROJEKTU UCHWAŁY W SPRAWIE USTALENIA OPŁAT ZA USUNIĘCIE POJAZDU Z DROGI I JEGO PRZECHOWYWANIE NA PARKINGU STRZEŻONYM ORAZ WYSOKOŚCI KOSZTÓW W PRZYPADKU ODSTĄPIENIA OD WYKONANIA DYSPOZYCJI USUNIĘCIA POJAZDU W 2025 ROKU. 2. ROZPATRZENIE I ZAOPINIOWANIE MATERIAŁÓW W ZWIĄZKU Z SESJĄ W TYM PROJEKTÓW UCHWAŁ ZWIĄZANYCH Z BUDŻETEM POWIATU KRAPKOWICKIEGO.
LISTOPAD	1. ROZPATRZENIE I ZAOPINIOWANIE PROJEKTU BUDŻETU POWIATU KRAPKOWICKIEGO NA 2025 ROK. 2. ROZPATRZENIE I ZAOPINIOWANIE WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ NA LATA 2025-2039. 3. ZAPOZNANIE SIĘ Z INFORMACJĄ O STANIE ROZBUDOWY SZPITALA.
GRUDZIEŃ	1. ROZPATRZENIE I ZAOPINIOWANIE PLANU PRACY RADY POWIATU KRAPKOWICKIEGO NA 2025 ROK. 2. ROZPATRYWANIE I ZAOPINIOWANIE MATERIAŁÓW W ZWIĄZKU Z SESJĄ W TYM PROJEKTÓW UCHWAŁ ZWIĄZANYCH Z BUDŻETEM POWIATU KRAPKOWICKIEGO.

NIEZALEŻNIE OD POWYŻSZEGO PLANU PRACY KOMISJI NA ZAPLANOWANYCH POSIEDZENIACH ROZPATRYWANE BĘDĄ SPRAWY BIEŻĄCE, OPINIOWANE PROJEKTY UCHWAŁ, PONADTO NIE WYKLUCZA SIĘ DODATKOWYCH POSIEDZEŃ WG. PILNYCH, NIEPRZEWIDZIANYCH POTRZEB PRACY RADY POWIATU.

Przewodniczący Komisji Budżetu
Finansów i Mienia Powiatu

.....
Sławomir Rowiński